平成 28年 6月吉日

医療関係者 各位

                      株式会社 ビオメディクス

東京都中央区京橋二丁目 7番 14号

ビュレックス京橋

ナブトピン注 3.6単位

 販売名変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「ナブトピン注」について、販売名が「ナブトピン注 3.6単位」へ変

更となり、併せてアンプルラベルをヒューマンエラー防止ラベルへ変更させ

て頂きます。詳細につきましては、別紙をご参照願います。

 在庫の関係から販売名変更品がお手元に届きますまでに遅速が生じること

がございます。旧名称品の経過措置期間は平成 29年 3月 31 日となります。

 変更に伴い何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

＜お問い合わせ先＞

株式会社ビオメディクス医薬営業部（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く）

TEL : 03-3564-9200  FAX : 03-3564-9201

別紙

《株式会社ビオメディクス販売名称変更品》

名称 ナブトピン注
ナブトピン注

3.6単位
製剤写真

厚労省コード

包装単位 50アンプル 200アンプル 50アンプル 200アンプル

JANコード 4987809254116 4987809254123 4987809259111 4987809259128

販売包装単位GS1コード
(01)14987809254113

+有効期限+製造番号

(01)14987809254120

+有効期限+製造番号

(01)14987809259118

+有効期限+製造番号

(01)14987809259125

+有効期限+製造番号

調剤包装単位GS1コード

元梱包装単位GS1コード
(01)24987809254110

+有効期限+数量+製造番号

(01)24987809254127

+有効期限+数量+製造番号

(01)24987809259115

+有効期限+数量+製造番号

(01)24987809259122

+有効期限+数量+製造番号

レセプト電算コード

HOT番号（HOT13） 1011401040101 1011401040102 1011401040103 1011401040104

アンプルラベル

620114004640412048

1149601A20971149601A2046

(01)04987809459122(01)04987809454127

【通常ラベル】 【ヒューマンエラー防止ラベル】

この部分を切り取ることができます

変更後変更前